
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich

Ogłoszenie o naborze nr 9520 z dnia 24 marca 2017 r.

OFERTY DO

07
kwietnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: z zakresu prawa budowlanego
w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Końskich

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Końskie

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich
ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie

 

WARUNKI PRACY
Praca administracyjno-biurowa w siedzibie z wykorzystaniem urządzeń biurowych oraz komputera powyżej 4
godzin dziennie. Pomieszczenia znajdują się na trzecim piętrze, brak windy, odpowiednio dostosowane toalety,
praca w terenie /powiat konecki/.

ZAKRES ZADAŃ
prowadzenie postępowań administracyjnych z zakresu nadzoru budowlanego
redagowanie i przygotowywanie postanowień, decyzji zwiazanych z orzekaniem organu i innej
korespokndencji z zakresu właściwosci Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
współuczestnictwo w dokonywaniu kontroli w zakresie prawidłowości i przebiegu procesu budowlanego
prowadzenie postepowań wyjasniających przyczyny i okolicznosci powstania katastrofy budowlanej
przyjmowanie interesantów w celu udostępnienia im akt sprawy oraz udzielenia wyjasnień z zakresu
stosowania i przestrzegania przepisów wynikających z ustawy Prawo budowlane
przygotowanie danhych niezbędnych do sporządzania sprawozdań z działałności inspekcyjno-kontrolnych
realizacja innych zadań zleconych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: w prowadzeniu postępowań administracyjnych na stanowisku o podobnym
zakresie zadań lub związanych z procesem inwestycyjnym np. przy projektowaniu lub wykonywaniu innej
funkcji technicznej
znajomość orgasnizacji i zasad funkcjionowania nadzoru budowlanego
znajomość ustawy Prawo budowlane, Kodeksu postępowania administracyjnego
zdolność analitycznego myślenia, umiejętność obsługi komputera
prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe preferowane budownictwo lub inżynieria środowiska
doświadczenie zawodowe: doświadczenie w projektowaniu oraz czytaniu projektów budowlanych
odpornośc na stres, umiejętność pracy w zespole

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
kopia prawa jazdy kat. B
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 07 kwietnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Końskich
ul. Stanisława Staszica 2, 26-200 Końskie
III piętro pokój nr 303 /budynek Starostwa Powiatowego w Końskich/

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, wynosi co najmniej 6%.

Dokumenty należny składać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nadawcy i adresata z dopiskiem "nabór na
stanowisko inspektor w PINB Końskie".
Dokumenty wymagane życiorys, list motywacyjny i oświadczenie winny być opatrzone datą i własnoręcznym
podpisem, uchybienie w tym obowiązku będzie naruszało zasadę spełnienia wymagań formalnych.
Kandydaci zakwalifikowani do udziału w kolejnym etapie postępowania rekrutacyjnego zostaną telefonicznie
powiadomieni o dacie i terminie jego przeprowadzenia dlatego prosimy podać numer telefonu kontaktowego.
Osoby niezakwalifikowane nie zostaną zaproszone do dalszych etapów rekrutacji a ich oferty zostaną
zniszczone w ciągu 3 miesięcy od zakończenia naboru.
Dodatkowe informację można uzyskać pod nr telefonu 41 372 84 07 w godz. 9-14 osoba do kontaktu Henryk
Wąsik Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Końskich




